

תיק עיתונות

התאחדות
התעשיינים
בישראל



מרחב דרום

ספטמבר 2018



כנס האיכות השנתית של הדרום

ש' אנקר, א' דולב

המטרות רבות ומעל כולן לייצר מפגשים ובהם אינטרקציה רב תחומית בנושאי האיכות. האיכות היא ערך חובה למימוש על ידי ארגון המבקש להתקיים להצלחה ולהצטיין. יעדי האיכות משתנים עם הזמן, התמקצעות מתחייבת והאקדמיה פועלת להשלים את פערי הידע".

השנה החליטה ועדת הכנס להעניק את 'אות הנגב למצוינות באיכות' למר חיים קורנפלד, תושב מיתר, בן 62 ובעל ניסיון של 35 שנים בתעשייה. לקורנפלד תואר ראשון בהנדסת חשמל ושני תארים שניים בהנדסת תעשייה וניהול ובהנדסה גרעינית מאוניברסיטת בן-גוריון. הוא הוסמך למהנדס איכות ואמינות מטעם האיגוד האמריקאי לאיכות (ASQ).

קורנפלד החל את דרכו בקמ"ג בתחום האיכות בשנת 1992 והפך להיות בעל השפעה לאומית בתחום. הוא-עזב את קמ"ג לפני כמה שנים ונחשב אחד המשפיעים בתחום האיכות. בהחלטת הוועדה על הענקת האות נכתב: "חיים הינו אחת מדמויות המפתח בארץ בנושא איכות ומהווה סמכות מקצועית ברמה הארצית והבינלאומית. במהלך שנות עבודתו, חיים יועץ ומסייע להרבה מפעלים ומנהלי איכות".

פרופ' דורית תבור, יו"ר הכנס, ציינה בנאומה: "זו השנה השלישית שאנו מקיימים את כנס האיכות במכללה וגם השנה הייתה היענות גדולה מצד התעשייה והאקדמיה. ההוכחה היא במגוון הרחב של תחומים שונים שהוצגו בכנס. נושא האיכות הוא נושא רחב הנוגע בתחומים שונים ומגוונים ולכן נמשיך באקדמיה לקדם ולהוביל את נושאי האיכות בתעשייה ובמחקר".

אביב חצבני, מנהל מרחב דרום בהתאחדות התעשיינים, ציין בדבריו: "תחום האיכות הוא נושא שחשוב לנו מאוד לקדם אותו במרחב דרום. מזה שנתיים אנחנו מקיימים אחת לחודש פורום מקצועי בשיתוף קמ"ג ובהשתתפות מנהלי איכות של מפעלי הדרום. אני מאמין שתחום האיכות רק ילך ויתפתח בתעשייה הדרומית ואנחנו מקפידים להעביר את המידע והתקנות העדכניות ביותר לתעשיינים שלנו על מנת שהתעשייה תמשיך להיות עוגן כלכלי מרכזי וחשוב בדרום".

ד"ר סיגלית מודח, יו"ר האיגוד הישראלי לאיכות (בשמה דיבר ש' אנקר) ציינה ש"האיגוד הישראלי לאיכות כגוף הידע המקצועי הלאומי לעוסקים במקצועות האיכות, פועל לכינון במוות כאלה עבוכים.

כנס איכות דרום, המפגיש בין חברות וארגונים מהתעשייה ומהאקדמיה, התקיים זו השנה השלישית במכללה האקדמית להנדסה ע"ש סמי שמעון בבאר שבע, בשיתוף האיגוד הישראלי לאיכות, קמ"ג והתאחדות התעשיינים.

מטרת הכנס הייתה לדון בהיבטים שונים של איכות ובדרכים לשיתוף פעולה לטובת שיפור האיכות בנגב. במהלך הכנס התקיימו שלושה פאנלים, בהם השתתפו טובי המומחים בתחומי השירות, הייצור, התרבות, התעשייה והשלטון המקומי. הם דנו באופנים שבהם האיכות באה לידי ביטוי בחברות שונות בדרום כמו כ"ל, מוטורולה, בית הספר למשחק גודמן, עיריית באר שבע ועוד.

מר גיל דגן, מנהל הקמ"ג, התייחס בכנס לנושא האיכות בקמ"ג: "קמ"ג רואה חשיבות רבה במעורבות בקהילה, וזימה מספר פרויקטים: מיזם המצוינות בתעשייה בדרום בשיתוף משרד הכלכלה, מפגש עמיתים לאיכות בשיתוף התאחדות התעשיינים בדרום, וכנס האיכות בדרום. שיפור האיכות של התעשייה יוביל לשיפור התחרותיות והרווחיות של החברות בדרום. מחמם את הלב לראות שכמות המשתתפים בכנס גדלה משנה לשנה".



41 עשרות מנכ"לים ומנהלי כספים מהתעשייה הדרומית הגיעו למכללה הטכנולוגית בבאר שבע. הסיבה: סדנה מקצועית בנושא מסלול מענקים שיזמו התאחדות התעשיינים מרחב דרום ורשות ההשקעות במשרד הכלכלה והתעשייה. הסדנה נועדה ליצור שקיפות ולהנגיש את התמריצים ומסלולי המענקים מטעם רשות ההשקעות לציבור התעשיינים, כך שיוכלו להגיש בקשות

התעשיינים הודו ל**אביב חצבני** מנהל מרחב דרום בהתאחדות התעשיינים על ביצוע הסדנה. **נחום איצקוביץ'**, מנהל הרשות להשקעות, ברך על שיתוף הפעולה עם התאחדות התעשיינים והעניק תעודות למשתתפים.



משתתפי הסדנה. ייעוץ אישי | צילום: יחסי ציבור

במהלך יומה הראשון של הסדנה נערך מפגש ייחודי המציג את מתווה המסלול להעלאת הפרייון בתעשייה לפרטים, תוך מתן הודמנות

לשאלות ופנישות ייעוץ אישיות עם נציגי רשות ההשקעות. [התעשיינים](#) הורו לאביב הצבני, מנה מרחב דרום [בתאחרות](#) [התעשיינים](#), על הסרנה. נהום איצקוביץ, מנהל הרשות להשקעות, ברך על שיתוף הפעולה עם [התאחדות התעשיינים](#) והעניק תעודות למשתתפים.

עשרות מנכ"לים ומנהלי

כספים מהתעשייה הררומית הגיעו למכללה הטכנולוגית בבאר שבע כדי להשתתף בסדנה מקצועית בנושא מסלול מענקים שיומו [התאחרות](#) [התעשיינים](#) מרחב דרום ורשות ההשקעות במשרד הכלכלה והתעשייה. הסדנה נועדה ליצור שקיפות ולהנגיש את התמריצים ומסלולי המענקים מטעם רשות ההשקעות לציבור [התעשיינים](#), כך שיוכלו להגיש בקשות במסלול זה באופן עצמאי. בנוסף,